Et omnes sicut uestimentum ueterascent. Et sicut oper-
torium mutabis eos et mutabuntur, tu autem idem ip-
se es, et anni tui non deficient. Filij seruorum tuorū ha-
bitabunt, et semen eorum in seculum dirigitur. Gloria.
Pudicitie amator, sanctissime deus, qui in tantum mun-
diciam extulisti, ut ex mundissimo utero virginali hu-
manam carnem assumere dignareris, respice fragilita-
tem nostram, et da nobis concupiscentias continentie
disciplina frænare, et omnia incitamenta libidinis, ra-
tionis virga fugare, ut domestico hoste deuicto, volup-
tatumque delitijs contemptis, temperantiam summo pe-
re amplectentes, gaudij tui, quod omnem delectationē
transcendit, mundati omni macula, participes fieri me-
reamur. Per Christum dominum nostrum.

Ad Oratorium S. Crucis. Pater noster. Ave
Maria.

O Domine Iesu Christe adoro te in cruce penden-
tem, et coronam spinam in capite portantem, deprecor
te, ut tua crux liberet me ab angelo percutiente.

O Domine Iesu Christe adoro te in cruce vulnera-
tum, felle et aceto potatum: deprecor te, ut tua uulne-
ra sint remedium anime mee.

O Domine Iesu Christe adoro te in sepulchro posi-
tum, mirrha, et aromatibus conditum; deprecor te,
ut tua mors sit uita mea.

O Domine Iesu Christe adoro te descendantem ad in-
feros, liberantemque captiuos: deprecor te, ne me illuc
permittas introire.

O Domine Iesu Christe adoro te resurgentem a mor-
tuis, ascendentem ad cælos, sedentemque ad dexteram
Dei

Dei patris : deprecor te , miserere mei .

O Domine Iesu Christe adoro te . Pastor bone iustos conserua , peccatores illumina , omnibus fidelibus miserere , & propitius esto mihi peccatori .

O Domine Iesu Christe , propter illam amaritudinem quam pro me misero peccatore sustinuisti in Cruce , maxime in illa hora , quando nobilissima anima tua egressa est de eorpore tuo , deprecor te , miserere animæ meæ in egressu suo . Amen .

Antiphona . O crux splendidior cunctis astris , mundo celebris , hominibus multum amabilis , sanctior uniuersis , quæ sola fusti digna portare talentum mundi , dulce lignum , dulces clauos , dulcia ferens pondera : salua nos omnes in tuis laudibus congregatos . Vers. Hoc signum crucis erit in cælo . Resp. Cum Dominus ad iudicandum uenerit . Oratio . Deus , qui manus , pedes , & totum corpus tuum pro nobis peccatoribus in ligno Crucis posuisti , coronam spineam a Iudeis super caput tuum impositam sustinuisti , quinque uulnera pro redemptiõne mundi in ligno crucis passus fuisti , & sanguinẽ tuum pretiosum in remissionem peccatorum meorum fudisti : te humiliter deprecamur , ut des nobis usum pœnitentiæ , humilitatis , castitatis , lumen , sensum , & intellectum , & puram conscientiam usque ad uitæ nostræ finem , & post obitum nostrum paradisi ianuas nos gaudenter introire concedas . Qui uiuis & regnas &c.